



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

ITEM	DESCRIÇÃO	PROPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0115	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E- SUS	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0116	LACEN- MAPA DE CITOLOGIAS EXTERNAS	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0117	CONTROLE DOS ATENDIMENTOS BÁSICO DE SAÚDE	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 10,84	R\$ R\$ 1.084,00
0118	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0119	MAPA DE PREENCHIMENTO DA PRODUÇÃO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0120	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA PAPEL CARTOLINA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,07	R\$ R\$ 535,00
0121	FICHA CLÍNICA- ENDODONTIA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0122	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0123	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREIAS AGUDAS	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0124	PESQUISA ENTOMOLÓGICA/ TRATAMENTO	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0125	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE PNCID, RESUMO DO SERVIÇO	PRÓPRIA	160 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 2.078,40
0126	ANTIVETORIAL ENVELOPES- CADASTRO DOMICILIAR – PAPEL CARTOLINA	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,42	R\$ R\$ 710,00
127	ATENDIMENTO MENSAL DE GESTANTE	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0128	SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL- GAL	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0129	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO)	PRÓPRIA	100 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 1.299,00
0130	REQUISICÃO DE MATERIAL	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0131	REQUERIMENTO VIGILÂNCIA SANITÁRIA – A4	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0132	LAUDO DE INSPEÇÃO	PRÓPRIA	50 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 649,50
0133	CARTÃO DO PACIENTE DO CAPS	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 0,82	R\$ R\$ 410,00

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

ITEM	DESCRIÇÃO	PROPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0134	CAPA DE PROCESSO SECRETARIA SAÚDE 31X23 CM	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0135	CAPA DE PROCESSO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 31X23 CM	PRÓPRIA	500 UN	R\$ 1,20	R\$ R\$ 600,00
0136	LAUDO DE INSPEÇÃO – NA COR AMARELA	PRÓPRIA	6 BL	R\$ 12,99	R\$ R\$ 77,94
VALOR TOTAL DO LOTE III					R\$ 157.955,74

NOME DA EMPRESA:	EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA
CNPJ:	41.258.385/0001-79
ENDEREÇO:	Rua Nossa Senhora de Lourdes, 677, Vermelha CEP: 64019160 - UF: PI Município: Teresina
E-MAIL OU TELEFONE:	(86) 3303-8031

OBSERVAÇÕES:

- ✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação da ata de Registro;
- ✓ O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme sua necessidade e de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas o mesmo prazo definidos para atendimento.
- ✓ A Ata de Registro nº 012/2025, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no Processo Administrativo nº 025/2025.
- ✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO (S) A FORNECER OS PRODUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM SUA PROPOSTA DE PREÇOS E PREÇOS OFERTADOS.

Novo Santo Antônio – PI, 29 de maio de 2025.

Rua Manoel Vitorio de Sousa, 500 –Centro – Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32
E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com

Id:OB621D376BBD611F



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 025/2025/CPC/PMNSA/PI.
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 012/2025.
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSA/PI.
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações posteriores.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO – PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.
Contratada: FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 10.966.249/0001-00, com sede na Rua João Emilio Falcão, 331, Fátima, CEP nº 64049-480, Teresina – PI, representada pelo Sr. DAYVID DE OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.371.023-**.
Valor Global: Lote 01: R\$ 44.050,00 (quarenta e quatro mil e cinquenta reais); Lote 04: R\$ 62.205,00 (sessenta e dois mil e duzentos e cinco reais).
Assinatura: 30 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ FMS/ ICMS/ Impostos e Outros.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ
PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 10.966.249/0001-00
CONTRATADA

Id:089B9246B0A96129



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE – 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 026/2025/CPC/PMNSA/PI.
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 012/2025.
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSA/PI.
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços.
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações posteriores.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO – PI.
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO – PI, CNPJ nº 01.612.598/0001-32.
Contratada: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNPJ nº 41.258.385/0001-79, com sede na Rua Nossa Senhora de Lourdes, 677, Vermelha, CEP nº 64.019-160, Teresina/PI, representada pelo Sr. CLIDEMAR FERREIRA SOARES, CPF nº ***.904.623-**.
Valor Global: Lote 02: R\$ 89.201,40 (oitenta e nove mil, duzentos e um reais e quarenta centavos); Lote 03: R\$ 157.955,74 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).
Assinatura: 30 de maio de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ FMS/ ICMS/ Impostos e Outros.

ELISA MARIA DA SILVA PAZ
PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE

EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA
CNPJ nº 41.258.385/0001-79
CONTRATADA